

ROZPOČET

Kruhový objazd Brnianska/Zlatovská

Zobjednávatel: Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Miesto: Trenčín

Spracoval:

Dátum:

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena bez DPH	Celková cena
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	1	Zemné práce				5 944,96
1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	352,000	3,88	1 365,76
2	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	1 250,000	2,98	3 725,00
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	32,000	2,81	89,92
4	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,000	0,42	21,84
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	109,200	3,30	360,36
6	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	352,000	0,56	197,12
7	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	32,000	1,82	58,24
8	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	5,760	22,00	126,72
	5	Komunikácie				46 883,78
9	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	352,000	2,33	820,16
10	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	32,000	4,24	135,68
11	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	352,000	6,72	2 365,44
12	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 L hr. nad 40 do 60 mm	m2	1 250,000	14,01	17 512,50
13	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 250,000	0,54	675,00
14	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 250,000	0,54	675,00
15	576141311.S	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m2	1 250,000	19,76	24 700,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 514,48
16	914812111.Sr	Dočasné dopravné značenia	kpl	1,000	672,65	672,65
17	91591101R	Rozobratie a spätná montáž plastového obrubníka v okružnej križovatke	ks	88,000	16,78	1 476,64
18	915911111.R	Rozobratie a spätná montáž spomaľovacích vankúšov	ks	40,000	18,70	748,00
19	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	16,93	541,76
20	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	495,425	2,18	1 080,03
21	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	3 963,400	0,28	1 109,75
22	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	396,340	14,85	5 885,65
	99	Presun hmôt HSV				861,98
23	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	556,118	1,55	861,98

99.1 Vybudovanie ostrovčekov zo žulovej dlažby

19 905,00

24	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	135,000	8,12	1 096,20
25	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	135,000	8,23	1 111,05
26	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,250	8,43	170,71
27	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,250	1,02	20,66
28	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,250	5,91	119,68
29	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	202,500	0,59	119,48
30	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina (17 05) ostatné	t	36,450	6,60	240,57
31	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	135,000	0,67	90,45

567132115.S	Líže pod dlažbu zo SikaFast Fix 134 zmiešanej 4/8 v pomere 1:1	m2	117,000	9,86	1 153,62
567132115.S	Podklad zo štrkodviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	135,000	8,83	1 192,05
567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	117,000	19,28	2 255,76
35 591141121.SR	Kladenie dlažby z kociek drobných-Spárovanie žulovej kocky špár, maltou SikaFast Fix 133 (spotreba 2200kg na M3)	m2	117,000	33,01	3 862,17
36 583810000900.S	Dlažbová kocka - žula, rozmer 100/100 mm	m2	118,170	29,92	3 535,65
37 916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	71,000	16,92	1 201,32
38 592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	210,000	2,11	443,10
39 592170000100.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 780x150x250(260) mm R 0,5	ks	2,000	20,39	40,78
40 919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	71,000	6,05	429,55
41 979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 12 km	t	97,875	5,86	573,55
42 979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	97,875	2,22	217,28
43 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice , bitúmen, kamenivo a ostatné	t	97,875	17,60	1 722,60
44 998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	183,791	1,68	308,77

Celkom bez DPH

DPH 20%

Celkom s DPH

85 110,20 €

17 022,04 €

102 132,24 €

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Meno, priezvisko, funkcia Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
čestne vyhlasujem,

že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky (a v žiadnej zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) ja (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia) nie sme dotknutí a/alebo obmedzení sankciami najmä, nie však výlučne voči Rusku, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, a to najmä sankciami v podľa nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022
- b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- c) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene b) tohto odseku;
- d) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene b) alebo c) uvedených vyššie;

V TRNAVE dňa 27 JÚL 2024



COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

.....
COLAS Slovakia, a.s.

a
nstva